
Z A R Z Ą D Z E N I E NR D.0210.10.2018 
Dyrektora Jastrzębskiego Zakładu Komunalnego 

w Jastrzębiu-Zdroju z dnia 28 marca 2018 r. 
 

w sprawie : zmiany Regulaminu Wynagradzania Pracowników Jastrzębskiego 
Zakładu Komunalnego w Jastrzębiu Zdroju. 

 
 
Na podstawie art. 772 § 4 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t. j. Dz. U. z 

2018 r. poz. 108 z późn. zm.), na podstawie art. 39 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o 
pracownikach samorządowych (t. j. Dz. U. z 2016 r., poz. 902 z późn. zm.) 
 

zarządzam : 
 

§ 1 
 
Wprowadzić zmiany do Regulaminu Wynagradzania Pracowników Jastrzębskiego Zakładu 
Komunalnego w Jastrzębiu Zdroju, ustalonego zarządzeniem Nr - D - 0121/12/2009 Dyrektora 
Jastrzębskiego Zakładu Komunalnego w Jastrzębiu Zdroju z dnia 22.06.2009 r. zgodnie z 
załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2 
 

W pozostałym zakresie Regulamin Wynagradzania Pracowników Jastrzębskiego Zakładu 
Komunalnego w Jastrzębiu Zdroju pozostaje bez zmian. 

 

§ 3 

Traci moc zarządzenie Nr D.0210.05.2016 Dyrektora Jastrzębskiego Zakładu Komunalnego w 
Jastrzębiu – Zdroju z dnia 07 czerwca 2016 r. w sprawie : zmiany Regulaminu Wynagradzania 
Pracowników Jastrzębskiego Zakładu Komunalnego w Jastrzębiu Zdroju. 

 
§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od dnia podania go do wiadomości 
pracowników Jastrzębskiego Zakładu Komunalnego w Jastrzębiu-Zdroju, tj. od dnia 12 
kwietnia 2018 r.  

 
 

 
DYREKTOR 

 
/-/ Marek Krakowski 

 

 



 
Załącznik nr 1 

 
do Zarządzenia Nr D.0210.10.2018 
Dyrektora Jastrzębskiego Zakładu 

Komunalnego 
          w Jastrzębiu-Zdroju z dnia 28 marca 2018r. 

 
 

 
TABELA 

MAKSYMALNEGO MIESIĘCZNEGO 
POZIOMU WYNAGRODZENIA ZASADNICZEGO PRACOWNIKÓW 

 

Kategoria zaszeregowania Maksymalna kwota w złotych 

I 2110 

II 2160 

III 2240 

IV 2300 

V 2380 

VI 2440 

VII 2510 

VIII 2650 

IX 2780 

X 2920 

XI 3050 

XII 3240 

XIII 3450 

XIV 3660 

XV 4060 



XVI 4460 

XVII 4950 

XVIII 5410 

XIX 5890 

 

 

 

 

 

 


